
 Písemná zpráva zadavatele 
 

k veřejné zakázce 
 

„Dodávka technologických vozidel“ 

 

č. spisu 40/2015 

č. j. 4452/16/7500-40175-050548  
 
Minimální povinné údaje dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“): 
 
 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná  
ve smlouvě 
 
identifikační údaje zadavatele: 
 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 720 80 043 

 
 předmět veřejné zakázky: 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění dodávky technologických vozidel  
dle technických podmínek zadavatele za účelem navýšení vozového parku 
zadavatele, která jsou nárokována pro potřeby vyhledávání, kontroly, exekuce,  
atd. v terénu. 
 

           cena sjednaná ve smlouvě (při sazbě DPH ve výši 21 %): 
 

11 749 972,50 Kč bez DPH 
14 217 466,73 Kč vč. DPH 

 
b) zvolený druh zadávacího řízení 

otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele 

 
identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 
M 3000, a.s. 
Šaldova 36, 186 00 Praha 8 
IČO: 250 84 526 
 
odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Posuzovaná nabídka splnila všechny zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách. 
 



Komise neprovedla hodnocení nabídky podle vyhlášeného způsobu hodnocení,  
tj. nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH, protože by hodnotila nabídku pouze 
jednoho uchazeče, což by bylo v rozporu s § 79 odst. 6 ZVZ. 
 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Poř. 
č. 

Uchazeč Sídlo uchazeče, IČO 

1. M 3000, a.s. 
Šaldova 36, 186 00 Praha 8,  

IČO: 250 84 526 
 
Poř. 
č. 

Uchazeč 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1. M 3000, a.s. 11 749 972,50 14 217 466,73 

 
e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 

řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců,  
jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu,  
a odůvodnění této skutečnosti 
------ 

 
f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení 
------ 
 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita 
------ 
 

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 
------ 
 
 
 

                                                                        
                              Mgr. Anna Bednářová 

                                                                                         ředitelka Odboru veřejných zakázek 
a právních služeb 

 
 
 

                                                                                         Ing. Petra Šopincová, v z. 
                                                                                      vedoucí Oddělení veřejných zakázek 


		2016-01-19T15:04:08+0100
	Ing. Petra Šopincová




